Item de tertia parte pro indiviso unius petie terre boschive iacentis ad Planum de Lametta, cui coheret a monte Ghidinus Ferarius, a meridie Iacobinus de Saiono et a sero Martinus Maioli.

Item unam quartam et decem settesimos furmenti quolibet anno, in festo sancte Marie de medio augusto vel in octava. Item ^(e) unam quartam et decem settesimos milii.

Item tria ova galine.

Item medium faxum lignorum.

Item viginti duos ^{***} et dimidium monetę veteris pro ficto et albergaria, que ascendunt quatragesima duos plane te.

Item tertiam partem unius fugatię ficti quolibet anno, in festo santi Martini vel in octava: quod fictum heredes quondam Bozzii de Cornedo pro herede quondam Gavinelli tenetur dicto monasterio quolibet anno, |f. 16| in dictis terminis, iure livelli, de infrascriptis petiis terre, videlicet in primis de medietate pro indiviso unius petie terre campive iacentis in contrata de Forenis ^(a), que potest esse desuper toto sexdecim tabulas vel circa, cui coheret a sero Venturinus Cascalii, a meridie Iacobus de Clausso et a mane Iacobinus de Soiono.

Item de una petia terre campive iacentis in dicta contrata, cui coheret a sero Iacobinus Ferarius, a monte via, a meridie Delaidus Ferarius et a mane Iacobinus de Seiono, que potest esse quinque tabulas vel circa.

Item de tertia parte pro indiviso unius petie terre boschive iacentis ad Planum de Lametta, cui coheret a monte Iacobus de Ferariis, a meridie Iacobinus de Soiono et a sero Martinus Maioli.

Item quatuor quartas ^(b) et unum tercerium ^(c).

Item medietatem unius caponis.

Item octo ova galine.

Item unum faxum lignorum.

Item quatragesima quinque ^{***} monetę veteris pro ficto et albergaria, que ascendunt septem soldos et tertium.

Item tertiam partem unius fugatię furmenti ficti quolibet anno, in festo santi Martini vel in octava: quod fictum Ghidinus quondam Boni Ferarii de Homis tenetur dicto monasterio quolibet anno, in dictis terminis iure livelli de infrascriptis petiis terre, videlicet in primis de una petia terre sedumate iacentis in contrata de Seiono dicti territorii de Homis, | cui coheret a sero et a monte filii quondam Magri de Seiono, a meridie et a monte Martinus Ferarius pro dominis de Pallatio et a mane Delaidus Ferrarius pro dicto monasterio.

Item de una petia terre hortive et campive iacentis in dicto territorio in contrata de Forinis, cui coheret a sero Martinus de Puteo pro monasterio, in parte via, a meridie Martinus Maioli pro dicto monasterio, a mane Iacobinus de Seiono pro dicto monasterio, et a monte via.